TN Provincia di Catania
Servizio di Tesoreria ofc p. 15897952 . C . ] L - A Cod Fisc.: 82001950870
Tel: +39 95 667181 — Fax: +39 95 667181 Via Asilo Nido, 5 - §5040 Raddusa (CT)

AREA 3 — Servizi Tecnici del Territorio

- COMUNE DI RADDUSA
T / =y LR LT Tnea RO - 1A
ORDINANZA N. g/i DEL it~ g 20 __PROV 01 CATANIA

15010 001919

aciottando'questa Ammmlstrazmne Comunale i necessan prowedlmentl contlngibill edg. .
urgentlatutela edasalvaguard:a della pubblnca mcofumlta ' _ e

_' Vig: a-ll uopo la richiesta. di:prevenivo del 19/01/2010; prot. n. 100 U. T, inoltrata alla
‘societd d’Ambito Kalat Ambiente S.p A., con sede a Caltaglrone nella via: Balatazze n. 3, per'
_ia bonlflca del predetto sito. mteressato dat deposxto incontrollato di rifil utl

Preso atto del preventwo fatto pervenire dalla succitata societa d'Ambito con nota prot_
n. ‘649 del 09/02/2010;. acquiisita via fax in pari data al protocolio generale del Comune al
n. 1637, ove necessita, per la bonifica del sito e con ke prestazioni ivi riportate, una spesa
-presunta di€9. 000 ,00, oltre iva-nella misura di legge; .

thenuto necessario, ncorrendo le- raglom delfurgenza a tutela ed a salvaguardla della
pubbhca incolumita, affidare Iesecuzmne dell intervento. di bonifica del- sito alla societa
d’Ambito Katat Amblente S.p.A., con sede a Caltag!rone nella via. Balatazze n. 3; secondo il
preventwo fatto pervemre

' Rlconoscmta la: susmstenza dei reqw51t| della contrngibmta ed urgenza

"Vlsto Tart. 69 del wgente Ordlnamento EE LL approvato con L. R 15 marzo 1963 n 16 €
S.M.i., nonche Fart. 191 del D. Lgs 3 aprile 2006 n. 152 e sm.i; .

ORDINA

a tutela ed a salvaguardia della 'pu'bblica incoiumité-,_ I’immedi-at'a' eééc‘uzione de_ll-.’intejr\(enlj;o_
~di bonifica del sito sopra richiamato ed identificato al catasto al foglio n, 8, particella n. 16,



ricadente in una porzione della via Circonvallazione, non appena l'Autorita Giudiziaria
provvedera al dissequestro, da parte della societd d'Ambito Kalat Ambiente S.p.A., con sede
a Caltagirone nella via Balatazze n. 3, per limporto presunto complessivo di € 10. 800 00, iva
compresa, secondo guanto descntto nel preventivo fatto pervenire;

DISPONE
per quanto detto:

1) afftdare Ilmmediata esecuzione dellintervento alla societa d’Ambito Kalat Ambiente
Sp.A., consede a Caltagirane nelfla via Balatazze n. 3;

2) anhcnpare nelle more dell’md:wduazmne del responsabm da parte delI’A G, a canco del-

 bilancio comunale la.spes ' uzione f -

'Il responsabﬂe del semzxo ﬁnalmano per la regolarita. contabx]e e per la copertura della spesa_
'-espnme parere favorevole ' S

Addi JS- O ofe

/3 \E -4’ EL SERVIZIO
\ i

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZ
| 11 sottoscritto Segretario _Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente ordmanza & Stata. afﬁssa all Albo Comunale 11 giomme . per rimanervi
trcnta giomi consccutwl :
Raddu_sa, i
Il Messo Comunale _ _ on Segretario Comunale




